

2017 - 2018 AKADEMİK YILI
ERASMUS+ ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİ PROGRAMI
BAHAR DÖNEMİ SEÇİM TAKVİMİ

10 Şubat 2017	AB Koordinatörlüğü'nün Bölümler için verilen Kontenjan Sayısını Açıklama Tarihi. Bölüm kontenjanları için : http://www.abofisi.hacettepe.edu.tr/2017_2018Kontenjan_Listesi.pdf
01 Ağustos 2017 – 25 Eylül 2017	Adayların https://appabofisi.hacettepe.edu.tr/ adresine online başvuru tarih aralığı
01 Ağustos 2017 – 29 Eylül 2017	Adayların AB Koordinatörlüğü'ne online başvuru belge çıktıları ve diğer evrakların teslim tarih aralığı.
02-03 Ekim 2017	Lisans, Yüksek lisans ve Doktora öğrencilerinin AB Koordinatörlüğü tarafından gidilecek kurumlara yerleştirilmesi
04 Ekim 2017	Seçilen Öğrenci Listelerinin ilgili Fakülte Dekanlıkları, Yüksekokul ve Enstitü Müdürlükleri, Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığı ve Strateji Dairesi Başkanlığı'na iletilmesi. Sonuçların AB Koordinatörlüğü internet sayfasında ilanı.
05 – 06 Ekim 2017	Seçilen Erasmus öğrencileri ile her Fakülte-Bölüm/Yüksekokulda Koordinatörlerin bilgilendirme toplantısı yapması ve ihtiyaç varsa yerleştirmede değişikliklerin yapılması.
04 – 10 Ekim 2017	Seçim Sonuçlarına itiraz için dilekçe verme aralığı
04 Ekim - 13 Ekim 2017	Vazgeçmek isteyen öğrenciler için AB Koordinatörlüğü'ne vazgeçme dilekçesi teslim tarihi aralığı
13 Ekim 2017	Erasmus öğrencilerinin gideceği kurum değişikliği varsa bu değişikliklerin Fakülte Dekanlığı / Yüksekokulu Müdürlüğü'nden AB Koordinatörlüğü'ne resmi yazı ile bildirilmesi için son tarih.
16 - 20 Ekim 2017	AB Koordinatörlüğü'nün seçilen öğrencileri karşı kurumlara bildirmesi. (Nomination)

ERASMUS + ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİ

BAŞVURU KOŞULLARI

1. Öğrencinin örgün eğitim kademelerinin herhangi birinde (Lisans, Yüksek Lisans, Doktora) kayıtlı, tam zamanlı öğrenci olması,

2. Başvuru için Genel Akademik Not Ortalamasının;

Lisans öğrencileri için **2.20/4.00**,

Yüksek Lisans veya Doktora öğrencileri için ise **2,5/4,00** olması gerekmektedir.

3. Geçerli bir yabancı dil puanı.*

***Yabancı Dil Belgesi Hakkında Önemli Not:** Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği Programı için; Hazırlık Geçme Notu, Hazırlık Muafiyet Notu, IELTS, ÜDS, KPDS ve YDS sınavları Erasmus dil sınavı notları olarak geçerli olmayacaktır.

4. Öğrenim Hareketliliği için yeterli sayıda ECTS kredi yükü olması. Avrupa Komisyonu'nun ECTS Rehberi'ne göre yeterli sayı, bir akademik yıl için 60 AKTS kredisidir.

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER

- Erasmus Öğrencisi Başvuru Formu online başvuru için www.appabofisi.hacettepe.edu.tr tıklayınız. Formu doldurduktan sonra çıktısını alıp koordinatörlüğümüze diğer belgelerle birlikte teslim ediniz.
- Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığı'ndan ya da ilgili Enstitü Müdürlüğü'nden (lisans, yüksek lisans ve doktora öğrencileri için) onaylı transkript belgesi.
- Yabancı Dil notunu gösterir belge.
- Tüm başvuru evrakları eksiksiz olarak beraber teslim edilmelidir.
- Başvuru belgeleri şahsen getirilmek zorunda değildir.
- Erasmus Programı için başvuracak öğrenciler, başvuracakları akademik yıl için geçerliliği olan ikili Anlaşmaların kontenjanlarını göz önünde bulundurarak başvuruda bulunmalıdır. Anlaşmalar <https://appabofisi.hacettepe.edu.tr/tr/euc-agreements/list> linkinde görülebilir.
- Eksik evraklı ve imzasız başvurular geçersiz sayılacaktır.

* **Tüm değerlendirmeler TC Avrupa Bakanlığı AB Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı Türkiye Ulusal Ajansı'nın yayınladığı 2017 Dönemi Erasmus+ Ana Eylem1: Bireylerin Öğrenme Hareketliliği Yükseköğretim Kurumları için El Kitabı (<http://ua.gov.tr/programlar/erasmus-program%C4%B1/y%C3%BCksek%C3%B6%C4%9Fretim-program%C4%B1/faydal%C4%B1-link-ve-dok%C3%BCmanlar/2017-d%C3%B6nemi-ka1-s%C3%B6zle%C5%9Fme-belgeleri>) linkinde yer alan uygulama el kitabındaki kurallara göre yapılmaktadır.

ERASMUS + ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİ

DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

Genel Akademik Not Ortalamasının %50'si ile Yabancı Dil Puanının %50'si alınır. Bu puanların toplamı Nihai Puanı oluşturur. Yerleştirmeler öğrencilerin tercihlerine göre AB Koordinatörlüğü tarafından bu nihai puan üzerinden merkezi olarak yapılacaktır. Değerlendirme tablosu aşağıda yer almaktadır.

Ölçüt	Puan
Genel Akademik Ortalama	%50 (Toplam 100 puan üzerinden)
Dil Puanı	%50 (Toplam 100 puan üzerinden)
Şehit ve Gazi Çocuklarına	+15 puan
Engelli Öğrencilere (Engelliliğin belgelenmesi koşuluyla)	+10 puan
Aynı Öğrenim Düzeyinde Daha Önce Erasmus'tan Hibeli veya Hibesiz Yararlanmış olmak (Staj ve/veya Öğrenim)	-10 puan
Vatandaşı Olunan Ülkede Hareketliliğe Katılma	-10 puan
Daha Önce Seçilmiş Olup Mücbir Sebep Olmaksızın Gerçekleşmeyen Her Faaliyet İçin (Vazgeçme süresi içerisinde vazgeçenler hariç)	-10 puan
Önceki dönemlerde gitmeye hak kazandığı halde sağlık sorunları vb. Mücbir sebep dışında erken dönmek	-10 puan
Aynı Anda Öğrenim ve Staj Hareketliliğine seçilmiş Olması Durumunda (Öğrencinin Tercihine Göre Hareketliliklerden Birinden)	-10 puan
Çift Anadalda Öğrenim görüp her iki dalda da faaliyete başvurması durumunda (Öğrencinin tercihinin göre bir daldan)	-10 puan
Yabancı dil sınavlarına başvurmasına rağmen sağlık sorunları vb. zorunlu nedenler dışında sınava girmemek	-5 puan